ПРОЕКТ

                             ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Обоянского РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306230,  Курская область, г. Обоянь, ул. Шмидта,6, т. 2-11-76, факс 2-24-44

                                     РЕШЕНИЕ

от_________                                      г. Обоянь                                              №______

Об утверждении нормативов

градостроительного проектирования
сельских поселений

Обоянского района Курской области

         В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Обоянский район» Курской области, Представительное Собрание Обоянского района Курской области  РЕШИЛО:

          1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования Афанасьевского, Бабинского, Башкатовского, Быкановского, Гридасовского, Зоринского, Каменского, Котельниковского, Рыбино-Будского, Рудавского, Усланского, Шевелёвского сельсоветов Обоянского района Курской области.
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания

Обоянского района Курской области                                         А.В. Лукьянчиков
Глава Обоянского района                                                         Н.В. Черноусов